



Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Rewitalizacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Mławie

Opis

Priorytet: **3 Rozwój Lokalny**

Działanie: **3.3 Zdegradowane obszary miejskie, przemysłowe i powojenne**

Poddziałanie: **3.3.1 Rewitalizacja obszarów miejskich**

Wniosek złożono 16 listopada 2005r. Przeszedł pozytywnie ocenę formalną i podczas oceny merytoryczno-technicznej uzyskał 94,23% maksymalnej ilości punktów. Pierwotnie z listy rankingowej rekomendowanej przez Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju Regionalnego, Uchwała Nr 1759/299/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 sierpnia 2006 roku do dofinansowania wybrano 12 innych projektów, a projekt "Rewitalizacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Mławie" został umieszczony na 3 pozycji na liście rezerwowej. W czerwcu 2007r. projekt został zatwierdzony do współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa. Umowa nr Z/2.14/III/3.3.1/1793/05/U/6/07 o dofinansowanie projektu została podpisana w dniu 26 października 2007r.

Całkowita wartość projektu - **2 799 922,42 PLN**

Wartość wydatków kwalifikowalnych - **1 773 252,43 PLN**

Przyznana kwota dofinansowania:

- z EFRR - **1 152 614,08 PLN**

- z budżetu państwa - **115 261,41 PLN**

Realizacja projektu zakończona została 31 marca 2008 r.

Przedmiotem projektu była rewitalizacja Zabytkowego Parku Miejskiego zlokalizowanego w ścisłym centrum Miasta Mławy.

W ramach projektu wykonano m.in.:

- 1) modernizację ok. 6000 m² nawierzchni alei, placów parkowych oraz chodników;
- 2) budowę systemu kanalizacji deszczowej w głównym ciągu pieszym Parku Alei Kasztanowcowej. Wzdłuż alei głównej wybudowano ciek z kostki brukowej, do którego spływają wody opadowe z nawierzchni alei i są odprowadzane za pomocą wpustów ulicznych do sieci kanalizacji deszczowej.

- 3) budowa systemu odprowadzenia wód deszczowych na tereny zielone w pozostałych alejkach,
- 4) budowa systemu nawadniającego tereny zielone przy pomocy hydrantów ogrodowych, zamontowanych na nowo wybudowanym wodociągu wyczożonym do ciągu ulicznego w ul. Reymonta,
- 5) wyposażono w nowe, funkcjonalne ławki parkowe (96 sztuk) i kosze na śmieci (59 sztuk),
- 6) kompleksowej przebudowy systemu oświetlenia i iluminacji świetlnej, polegająca na demontażu istniejącego oświetlenia oraz budowie 65 nowych punktów oświetleniowych i 3 558,0 mb. sieci oświetleniowej.

Realizacja opisanych działań w dalszej perspektywie czasowej umożliwi podjęcie kolejnych prac modernizacyjnych w Parku.

Realizacja projektu przyczyni się do stworzenia w zdegradowanym centrum Miawy atrakcyjnego miejsca publicznych spotkań i rekreacji mieszkańców. Modernizacja ciągów pieszych poprawi funkcjonalność i estetykę przestrzeni publicznej. Budowa systemu kanalizacji deszczowej w głównej alei oraz odprowadzenia wody na tereny zielone w pozostałych alejkach przyczyni się do zmniejszenia ilości kału na ich nawierzchni. Ciągi piesze staną się mniej grzeskie i bardziej estetyczne. Budowa systemu nawadniania terenów zielonych poprawi zagospodarowanie szaty roślinnej, co wpłynie pozytywnie na wizerunek Parku. Instalacja systemu iluminacji pomnika Józefa Piłsudskiego zwiększy atrakcyjność tego obiektu.

Rewitalizacja Parku przyczyni się również do zwiększenia atrakcyjności osadniczej, turystycznej i inwestycyjnej Miawy. Efektywne zagospodarowanie rewitalizowanej przestrzeni, ciekawie i funkcjonalnie zaprojektowane oraz publicznie dostępne miejsce rekreacji w centrum miasta poprawi wizerunek Miawy oraz pozwoli na lepsze wykorzystanie potencjału rekreacyjnego i kulturalnego miasta.

Na bazie zmodernizowanego Parku

planowana jest w przyszłości organizacja masowych wydarzeń kulturalnych i kulturalnych skierowanych nie tylko do mieszkańców, ale i turystów, co

podniesie rolę miasta w regionie.



Program

ZPORR

Źródło funduszy

fundusze europejskie

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Mława

Osoba odpowiedzialna za informację: -

Osoba wprowadzająca informację: root@npc.pl

Data wytworzenia informacji: 21.05.2008 00:00:00

Data ostatniej modyfikacji: 21.05.2008 00:00:00

Liczba odsłon: 0

Data	Osoba dokonująca zmian	Opis zmiany
21.05.2008 00:00:00	root@npc.pl	strona została dodana

Adres źródłowy: <https://bip.mlawa.pl/projekt/rewitalizacja-zabytkowego-parku-miejskiego-w-mlawie>